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...................VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNE(*) 
       ................... 
 

6736 sayılı Kanunun işletmede mevcut olduğu halde kayıtlarda yer almayan emtia, 
makine, teçhizat ve demirbaşlar ile ilgili 6 ncı maddesinin birinci fıkrası hükmünden 
yararlanmak istiyorum. 
 

Beyanda bulunmak istediğim emtia, makine, teçhizat ve demirbaşlara ilişkin bilgiler 
aşağıdakienvanter listesinde gösterilmiştir. 

 

 Gereğinin yapılmasını arz ederim. 
... / ... / 2016 

Adı ve Soyadı / Unvanı 
                       İmza / Kaşe 

 
ENVANTER LİSTESİ 

(İşletmede mevcut olduğu halde kayıtlarda yer almayan  
Emtia, Makine, Teçhizat ve Demirbaşlara ait) 

 

Emtia, Makine, Teçhizat ve Demirbaşın  
 

Ödenmesi Gereken 
KDV 
(1x3) 

 
(4) 

Cinsi Vasfı veya 
Özellikleri (***) 

Ölçü Birimi 
(kg.,lt., adet, 

m3 vb.) 
Miktarı 

 
Toplam Rayiç 

Bedeli(****) 

 
(1) 

Tabi 
Olduğu 

KDV 
Oranı 

(2) 

Stok 
Beyan 
Oranı 
(*****) 

(3) 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

TOPLAM  

(Envanter listesinin yeterli olmaması halinde, aynı formatta hazırlanacak liste eklenecektir.) 
 

(*)    Bu bildirim ve bu Bildirimin ek olarak konulacağı beyanname Katma Değer Vergisi yönünden bağlı bulunan vergi dairesine 
verilecektir. 

(**)     T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik      
numarası yazılacaktır. 
(***)  Beyan edilen kıymetin ayırt edici vasfı veya özellikleri olması halinde bunlar yazılacaktır. Örneğin, şasi veya motor numarası, tescile 

tabi bir makinenin sicil numarası, cep telefonunun IMEİ numarası, ürün numarası gibi.      
(****)   Beyan edilen kıymetlerin rayiç bedeli mükelleflerin kendilerince veya bağlı olunan meslek kuruluşlarınca tespit edilecektir. 
(*****) Teslimleri genel KDV oranına tabi kıymetler için %10 oranı, indirimli orana tabi kıymetler için söz konusu indirimli oranın yarısı 

uygulanacaktır. 

VERGİ KİMLİK NUMARASI(**)            

MÜKELLEFİN ADI VE SOYADI / UNVANI  

E-POSTA ADRESİ  
 

TELEFON NO. İŞ  
 CEP  

 

ADRES  
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